三井住友银行（中国）有限公司

临时信息披露报告 2020年 第2号

关于我行董事会成员变更的报告

本行董事会及全体董事保证本报告内容不存在虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性、完整性予以确认。

本行本年度截至本报告日董事会成员变更如下，特此报告。

＜本行董事会成员（2020 年 8月 3 日）＞

董事长 入江浩（2020年4月1日就任）

副董事长 大野慎治

董事 谷川辉记

董事 川本喜幸

董事 今井裕彦

董事 福田和弘

董事 井原隆之

董事 陈传春

董事 绪方善行（2020年8月3日就任）

董事 梅田蓝（2020年8月3日就任）

独立董事 丁剑平

附件

独立董事 张继文（2020年4月11日就任）

三井住友银行（中国）有限公司董事会

2020 年 8 月 14 日